
Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2016-098

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 6440-0003-2016-098

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:
1. Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná: Ing. Pavel Jun, ředitel Odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury

hospodaření s nemovitým majetkem na základě pověření ministra obrany ČR čj. 

335/2015-7542KM ze dne 28. července 2015 vydaného ve smyslu ustanovení § 7 
odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb„ o majetku České republiky a jejím vystupování 

v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů
Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, tel.
- ve věcech technických:

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Oddělení provozu a FM, Svatoplukova 84, 662 10 Brno 

dále také jen „objednatel41 na straně jedné

a

2. STAVIMAL s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 45432 
Sídlo: Viničné Šumíce 63, 664 06 Viničné Šumice ...
IČ: 26921677 ...
DIČ: CZ26921677 

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Ing. Pavlem Málkem, jednatelem společností 
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Málek, jednatel,!
- ve věcech technickýcj 
Fax:
E-mail:
Datová schránka: bbi4hjh
Adresa pro doručování: Viničné Šumice 63, 664 06 Viničné Šumice

dále také jen „zhotovitel"1 na straně druhé

1/3



Dodatek č. 1 k SOD č. 6440-0003-2016-098

se v souladu s čl. 2.6. Smlouvy o dílo č. 6440-0003-2016-098 ze dne 6.10.2016 na akci: „Opravy stavební 
- Kasárna Sedlec*4 (dále jen „smlouva44) dohodly na následujících změnách smlouvy:

Článek 1 
Účel dodatku

Účelem uzavření dodatku je navýšení rozsahu prací o vícepráce a snížení prací o méněpráce, současně 
navýšení ceny za dílo, a to z důvodu prací, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno 
předem předvídat.

Článek 2 
Předmět dodatku

1. V čl. 2.1. Předmětu smlouvy se předmět smlouvy doplňuje o navýšení rozsahu prací z důvodu nutnosti 
vybourání podkladního betonu v tl. 40 mm, o objemu 2,92 m3, provedení všech souvisejících prací tj. 
potěru, dilatační spáry, folie a odvozu suti na skládku. Z důvodu víceprací se nebude provádět 
samonivelační vyrovnávací stěrka a cena bude o tyto méněpráce snížena.

Bližší specifikace víceprací a méněprací je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

2. V čl. 3. Cena za dílo se článek 3.1. a 3.2. mění a nahrazuje následujícím novým zněním:
3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly 

na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 smlouvy včetně dodatku č. 1, 
a to ve výši:

1 462 655,74 Kč bez DPH

3.2.
(slovy: Jedenmiliónčtyřistašedesátpěttisícšestsetpadesápět korunčeskýchsedmdesátčtyři haléřů).
K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí 
zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což 
činí 307 157,70 Kč a celková cena za dílo včetně DPH tedy činí 1 769 813,44 Kč.

Původní cena dle cenové kalkulace:
1 420 316,82 Kč bez DPH 
1 718 583,35 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 298 266,53 Kč.

Navýšení ceny za dílo dle dodatku č. 1:
64 238,92 Kč bez DPH 
77 729,09 Kč včetně DPH

Sazba DPH 21 % činí 13 490,17 Kč.

Snížení ceny za dílo dle dodatku č. 1:
21 900,00 Kč bez DPH 

26 499,00 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % činí 4 599,00 Kč.

3. Položková cenová kalkulace víceprací a méněprací je stanovena v příloze č. 1 dodatku č. 1 ke Smlouvě 
o dílo č. 6440-0003-2016-098, který tvoří nedílnou součást smlouvy. Cenová kalkulace zahrnuje veškeré 
náklady na plnění celého předmětu smlouvy včetně souvisejících nákladů (doprava osob, mechanizace, 
vzorků, zařízení a vyklizení staveniště, odstranění odpadů vč. potřebných laboratorních rozborů apod.). 
Jednotkové ceny použité v cenové kalkulaci jsou nejvýše přípustné po celou dobu plnění smlouvy.

2/3



Dodatek č. 1 k SOD c. 6440-0003-2016-098

Článek 3

Závěrečná ustanovení

1. Tato dodatek má tři očíslované strany a jednu přílohu, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku:

Příloha c. 1 - Cenová kalkulace 1 list
2. Dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, z nichž obdrží dva výtisky objednatel a jeden výtisk 

zhotovitel.
3. Dodatek nabývá platnosti a účinností dnem podpisu obou smluvních stran.

Za objednatele:
2 5 -11- 2016

Za zhotovitele: tff- ‘i ^

V Praze dne

...

Ing. Pavel Jůn
Ředitel odboru provozu
Česká repuhlika-Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

mním hsspcdaře&s ms&j&mšš&m
-42-

Ing. Pavel Málek 
Jednatel společnosti 
STAVÍM AL s.r.o.

ISSmomL
w

y4-ivlML- s.r.o.
ViNIřNC ŠUMÍCE 64, 664 OC 
1C: 2692l£77 
DIČ: C2*C321677

3/3



Dodatek č.l k SOD Č. 6440-0003-2016-098

Stavba : Opravy stavební - Kasárna Sedlec
Objekt: 06-17-02/011 Ubytovna mužstva

Vícepráce - navýšení ceny

P.č. Číslo položky Název položky MJ poct MJ

1 965043331RT1

Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pí. 4 

m2 mazanina tl.4 cm m3 2,92

2 965048130R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb m2 73

3 632411150RT2

Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 50 

mm cementový potěr 30 Cemix 030, 30 MPa m2 73

4 634601141R00 Dilatační páska šířky 50 mm m 65,5

5 713191100RT9 Položení separační fólie včetně dodávky fólie m2 73

6 979O81111R0O Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 6,5

7 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 130,01

8 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 6,5

9 979082111RO0 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 6,5

10 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 7,27
celkem bez DPH
DPH 21% 13 490,17

cena vč. DPH 77 729,09

Méněpráce - snížení ceny

Dodání a aplikace samonívelační vyrovnávací

20 stěrky na podlahy ve dvou vrstvách m2 73
celkem bez DPH 

DPH 21% 

cena vč. DPH

21 900,00 

4 599,00

26 499,00

Původní cena dle cenové kalkulace v SoD: bez DPH 
Původní cena dle cenové kalkulace v SoD: DPH 21% činí 
Původní cena dle cenové kalkulace v SoD: vč. DPH

Navýšení o 51 230,09 Kč vč.DPH

Cena dle cenové kalkulace konečná: bez DPH 
Cena dle cenové kalkulace konečná: DPH 21% činí 
Cena dle cenové kalkulace konečná: vč. DPH

1 420 316,82 Kč 
298 266,53 Kč 

1 718 583,35 KČ

1 462 655,74 Kč 

307 157,70 Kč
1 769 813,44 Kč


